平成２５年２月２６日

 各  位

                      会 社 名 品川リフラクトリーズ株式会社

                      代表社名 代表取締役社長 清水 芳彦

（コード番号 5351 東証・大証各第一部、札証）

                      問合せ先 取締役常務執行役員 太田 隆明

              （TEL 03－6265－1600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年２月２６日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  グループ経営の一層の強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名：相 川   貢（あいかわ みつぐ）

     新・役職名：代表取締役社長

     旧・役職名：代表取締役副社長

 （退任）氏   名：清 水 芳 彦（しみず よしひこ）

     旧・役職名：代表取締役社長

     ※ 同氏は退任後、当社相談役就任予定。

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏  名  相 川   貢

   最終学歴  東京大学 法学部卒業

   生年月日  昭和２５年 ９月２１日

   略  歴  昭和５０年 ４月 日本鋼管㈱入社

         平成１０年 ４月 同社人事部労政グループマネージャー

         平成１１年 ６月 同社総務・人事部門労政統括グループリーダー

         平成１３年１０月 同社総務・人事部門労政統括グループリーダー兼

同人事統括グループリーダー

         平成１４年 ２月 同社総務・人事部門人事労政統括グループリーダー

兼鉄鋼事業部人事労政部長

         平成１５年 ４月 ＪＦＥスチール㈱労政人事部長

         平成１７年 ４月 同社常務執行役員

         平成２０年 ４月 同社専務執行役員

         平成２２年 ４月 同社代表取締役副社長

         平成２４年 ４月 品川リフラクトリーズ㈱常勤顧問

         平成２４年 ６月 当社代表取締役副社長

                  （現在に至る）

   所有株式数 ８，０００株

４．異動年月日

  平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会日

以 上